Tempus Open - Elin Ristl

Elin Ristl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 02:10.65 AQUA-poang: 603 Datum: 2018-11-15 Tavling: SM/JSM
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2010-04-19

2010-11-28

2011-01-02

2011-02-27

2011-05-14

2011-05-28

2011-10-15

2012-01-29

2012-02-26

2012-09-09

2013-01-19

2013-06-02

2013-10-06

2013-10-26

2013-10-26

2013-11-09

2014-10-05

2014-10-11

2015-01-26

2015-01-30

Tavling

Distansjakten

Hostsimiaden

Morgondagartavling

Stjarnracet 1

Varsimiadens Distriktsfinaler
Varsimiaden region

Stjarnracet

Swedbank Cup i simning
Stjarnracet 1

Stjarnracet

Swedbank Cup 2013

Kvaltavling

Intersport Simcup Motala 2013
Ostsvenska Masterskapen/DM/|DM
Ostsvenska Masterskapen/DM/JDM 2013
Sum-Sim Region 4

Intersport Simcup 2014

UGP 4

UGP 2

NUSS Aldre


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=279475
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279475&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279475&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279475&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279475&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date.desc

